РЕШЕНИЕ

диссертационного совета 6Б.КОА - 008 при ГОУ Таджикский
государственный медицинский университет им. Абуали ибни Сино от
17.02.2023 года по приему кандидатской диссертации Файзуллоева Абуали
Исуфджоновича на тему: «Хроническая сердечная недостаточность:
частота, течение, характер терапии и коморбидность на госпитальном
этапе» по специальности 14.01.04 - Внутренние болезни

Научный руководитель: член-корреспондент НАНТ, д.м.н.,
профессор Шукурова Сураё Максудовна

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 6Б.КОА - 008

17.02.2023г.
Протокол
№6

Слушали: информацию председателя диссертационного совета
о поступившей для предварительного рассмотрения
кандидатской диссертации соискателя кафедры терапии и
кардиоревматологии ГОУ «Институт последипломного
образования в сфере здравоохранения Республики
Таджикистан» Файзуллоева Абуали Исуфджоновича на тему:
«Хроническая сердечная недостаточность: частота, течение,
характер терапии и коморбидность на госпитальном этапе» по
специальности 14.01.04 - Внутренние болезни

Научный руководитель: член-корреспондент НАНТ, д.м
профессор Шукурова Сураё Максудовна
Постановили: Назначить экспертную комиссию по
диссертационной работе Файзуллоева А.И. в следующем
составе:
Председатель экспертной комиссии:
д.м.н. Саидов Ёр Умарович;
Члены экспертной комиссии:
д.м.н., доцент Нозиров Джамшед Ходжиевич;
д.м.н. Авезов Сайфулло Абдуллоевич.

Ссылка на
сайт

Исмоилов К.И.

Джамолова Р.Дж.

Председатель
совета, д.м.н.,

иного ч

Ученый
совета к.м.н.,